
Seznam dokumentace 
Stavba vodohospodářských opatření v k.ú Brodeslavy  
v k.ú Brodeslavy, DUR. DSP, DPS 
č.zak. 73/2021     T: 10/2021 

 
 Dokladová část 
 

                 1.   Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření 
                          dotčených orgánů  
                 2.  Dokumentace vlivu záměru na životní prostředí (není předmětem) 
                     3.  Doklad podle jiného právního předpisu (není předmětem) 

                 4.  Stanoviska vlastníků veřejné, dopravní a technické infrastruktury 
                 5.  Geodetický podklad  
                 6.  Projekt zpracovaný báňským projektantem (není předmětem) 
                     7.  Průkaz energetické náročnosti (není předmětem) 

                 8.  Ostatní stanoviska, vyjádření, posudky, studie a výsledky jednání 
                       vedených v průběhu zpracování dokumentace  
                                     8a.    Historické podklady (není předmětem) 
                             8b.   Inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum 
                             8c.   Pedologický průzkum (není předmětem) 

                             8d.   d.1,Biologický a dendrologický průzkum a  
                                     d.2 SO 305 Kácení, 
                                     d.3 SO 306 Vegetační úpravy (Náhradní výsadba) 
                             8e.   Vynětí ze ZPF (není předmětem)  
       8f.    Majetkoprávní podklady 
       8h.   Ostatní podklady, standarty a jednání 
              8i.    Havarijní plán po dobu stavebních prací 
       8j.    Plán opatření k zajištění staveniště pro případ ohrožení  
                                     povodní 
 
 
 


